平成28年8月19日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員 影山 美樹

（コード番号 8951）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 健一

問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 森 俊彦

(TEL. 03-6259-8681）

(訂正)2016年6月期（第30期）決算概要及び投資家説明資料

平成 28 年 8月 15 日付けにて公表しました 2016 年 6 月期（第 30 期）決算概要及び同年 8月

16 日付けにて公表しました投資家説明資料の一部に誤りがありましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

1． 訂正箇所及び訂正内容

（1）訂正箇所

  決算概要 P10 及び投資家説明資料 P12 不動産賃貸収入

    （2）訂正内容（訂正項目には下線を付しています。）

【訂正前】

【訂正後】

以    上

  本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。